
     

 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 
 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 52 

 

DISPOSITIVO ATTESTANTE LE PRESTAZIONI EFFETTIVAMENTE RESE DAL PERSONALE, 

AI FINI DELLA LIQUIDAZIONE DEI RELATIVI COMPENSI  

PROGETTO “R…ESTATE A SCUOLA” (Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021) 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il finanziamento Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021; 

VISTA  La nota MI prot. n. 11658 del 14/05/2021; 

VISTI 
gli incarichi conferiti al personale per la realizzazione delle attività relative al progetto  

allegati in copia alla presente; 
VISTI i registri di rilevazione delle attività per la verifica della regolarità della prestazione e delle 

ore effettivamente svolte dal personale coinvolto; 
 

D I S P O N E 

 

che ai fini della liquidazione siano considerate le ore riepilogate nella tabella sottostante, in quanto 

effettivamente, regolarmente e personalmente prestate per lo svolgimento dell’attività programmata: 

 

ATTIVITA’ PERSONALE COINVOLTO 
ORE 

EFFETTUATE 

IMPORTO 

LORDO 

STATO 

Docenza Docente 189 4.389,08 

 

Si allega: 

copie incarichi conferiti al personale. 

 
Gragnano, 07/07/2021 

 
     Il Dirigente Scolastico 

                          Prof.ssa Angela Renis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


